

روزنه

دادگاه مدیر مالی هوآوی به اتهام نقض تحریم ایران

● شرق: آیا سال‌ها زندان در انتظار مدیر ارشد هوآوی است؟ مدیری که شنبه هفته گذشته در کانادا به اتهام تخطی از تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا علیه ایران بازداشت شده است. بنا بر گفته وکلا، دادگاه «واژو منگ» در روز جمعه به نتیجه قطعی نرسید و به دوشنبه هفته جاری موکول شد. خبرگزاری «رویترز» به نقل از یک وکیل کانادایی نوشت: «مدیر مالی شرکت هوآوی با اتهامات آمریکا روبه‌روست و این اتهامات حاکی از آن است که او ارتباط شرکشی را با شرکتی دیگر که سعی داشته با وجود تحریم‌های آمریکا به ایران تجهیزات بفروشد، پنهان کرده است.» به گزارش «ایسنا» این وکیل کانادایی در دادگاه نیز گفت: «پرونده علیه منگ وانژو که دختر بیناگذار هوآوی نیز هست، از سال ۲۰۱۲ و ارتباط نزدیک این شرکت با شرکت هنگ‌کنگی اسکای‌کام‌تک‌کوال‌تی‌دی ریشه می‌گیرد که این شرکت با وجود ممنوعیت‌های ایالات متحده آمریکا و اتحادیه اروپا، قصد فروش تجهیزات آمریکایی را به ایران داشت.» این وکیل درباره دادگاه مدیر هوآوی توضیح داد: «ویکلان آمریکایی این دعوی را دارند که منگ با بانک‌هایی که راجع به ارتباط این دو شرکت سؤال پرسیده بودند، صادق نبوده است. اگر منگ به آمریکا استرداد داده شود، به مواردی مانند توطئه‌کردن برای کلاهبرداری از چند نهاد اقتصادی متهم خواهد شد که برای هریک از این اتهامات با محکومیت حداکثری ۳۰ساله مواجه خواهد بود».

بنا بر گزارش‌ها قرار است این مدیر ارشد هوآوی به آمریکا استرداد شود، اما زمان‌بندی این بازداشت به‌نوشته «سی‌ان‌ان» قاعجه‌بار است. چراکه به‌تازگی رؤسای جمهوری دو کشور در آرزائین به توافق آتش‌بسی تجاری سمه‌اه رسیده‌اند. یالین‌حال «لری کولدو»، مشاور اقتصادی کاخ سفید گفته ماجرای دستگیری مسئول شرکت هوآوی ارتباطی با گفت‌وگوهای تجاری این کشور با چین ندارد. سفیر چین در کانادا، ایالات متحده آمریکا و همچنین کانادا را برای این بازداشت مورد انتقاد قرار داده و خواستار آزادی هرچه‌سرع‌تر منگ شده بود. دیروز نیز وزارت خارجه چین در واکنش به این رویداد، «چان مک‌کالوم»، سفیر کانادا در پکن را احضار و «اعتراض شدید» طرف چینی را به او ابلاغ کرد. وزارت امور خارجه چین هشدار داد درصورتی‌که کانادا از آزادی این تبعه چینی خودداری کند، با عواقبی جدی مواجه خواهد شد. از سوی دیگر نمایندگان هوآوی به روزنامه «نیویورک‌تایمز» گفته بودند: «اطلاعات بسیار کمی از اتهامات در اختیار این شرکت قرار گرفته و این شرکت از هیچ‌گونه تخلفی توسط منگ آگاه نیست». به گزارش «یورونیوز» قضات دادگستری آمریکا در نیویورک شرکت هوآوی را به نقض تحریم‌های آمریکا متهم کرده‌اند. آنها ادعا می‌کنند این شرکت ساخت تلفن همراه محصولات آمریکایی را به ایران و سایر کشورها منتقل کرده است.

دستگیری ۴ متهم در رابطه با حادنه تروریستی چابهار

● ایسنا: دادستان زاهدان از دستگیری چهار متهم در رابطه با حادنه تروریستی چابهار خبر داد. حجت‌الاسلام موحدی‌راد با بیان اینکه این افراد در شهرستان‌های مختلف استان سیستان‌وبلوچستان دستگیر شده‌اند، افزود: این پرونده در مجتمع ویژه جرائم امنیتی در مرکز استان سیستان‌وبلوچستان رسیدگی خواهد شد. تحقیقات درباره نقش متهمان در عملیات تروریستی و شناسایی سایر متهمان ادامه خواهد داشت.

همچنین رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بازید هییتی از این کمیسیون از چابهار در پی حادنه تروریستی اخیر در این منطقه خبر داد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه گفت: شنبه‌با هییتی از کمیسیون امنیت عازم چابهار هستیم. او افزود: کلیت موضوع برای ما مهم است. به نظر می‌رسد دولت باید در بودجه تجدید نظر کند، درحال‌حاضر یک‌پنجم از کل کلان مریزی رایز مرز در بودجه گذاشته شده است، درصورتی‌که از نظر کارشناسی پنج برابر آنچه دولت برای مرز در نظر گرفته، نیاز است. تحولاتی از نوع چابهار نشان می‌دهد اگر در این زمینه کوتاهی کنیم کشور دچار آسیب می‌شود.

وزیر اطلاعات:

حاکمیت‌ها مانع شکل گیری تروریسم در کشورها شوند

● ایلنا: وزیر اطلاعات در حاشیه دومین کنفرانس مبارزه با تروریسم، در پاسخ به سؤالی درباره پشت‌پرده اینکه چه کشورهایی در اعمال تروریستی در اهواز و چابهار دست دارند، گفت: هم جریان‌های سرویس‌های امنیتی منطقه حضور دارند و هم سیاست‌ها و راهبردهای رژیم صهیونیستی و همچنین آمریکا از این جریان تروریستی حمایت می‌کنند. از نظر آنها تروریسمی که در جهت اهداف آنان باشد، محکوم نیست.

حجت‌الاسلام محمود علوی درباره برنامه آمریکا برای انتقال داعش، عنوان کرد: کافی است در جایی خلأ حاکمیتی وجود داشته باشد، آن وقت آنجا را برای انتقال جریان‌های تروریستی مناسب می‌بیند. حاکمیت‌ها باید با اشراق اطلاعاتی اعمال حاکمیت کنند که زمینه‌ای برای شکل‌گیری تروریسم در کشورها به وجود نیاید.

حوالی ۱۶ آذر است و برنامه‌های روز دانشگاه به‌راه، متن و حاشیه

در جغرافیای دانشگاه تولید و در رسانه‌ها پخش می‌شود. امسال اولین روز دانشجو بعد از حوادث دی‌ماه سال گذشته است. حالا برخی از تشکل‌های دانشجویی به این جمع‌بندی رسیده‌اند که دیگر دعوت از چند چهره سیاسی یا علمی فایده‌ای ندارد و بهتر است این روز را با تجمعی در دانشگاه گرامی بدارند. در سوی دیگر، هنوز مراسم رسمی با دعوت از افراد سرشناس برای سخنرانی و پرسش و پاسخ انجام می‌شود. روز گذشته ۱۷ آذر بود. جلسهٔ پژوهشکان در دانشگاه تبریز با اخلاล گروهی ۵۰نفره ناتمام ماند. احسان شریعتی، خواهرزاده یکی از سه شهید روز ۱۶ آذر ۲۲، درباره این پدیده سخنرانی کرد. عباس عبدی، فعال دانشجویی سال‌های انقلاب و تحلیلگر امروز نیز تحلیل خود را از «جنبش دانشجویی» مطرح کرد. انجمن اسلامی دانشگاه شریف نیز با دعوت از سلحشوری، زیدآبادی و محمدرضا جلایی‌پور این روز را گرامی داشت. همچنین دیروز بیانیه جمعی از فعالان نشریات دانشجویی در اختیار خبرنگار «شرق» قرار گرفت. امسال این فرصت در اختیار فعالان نشریات دانشجویی قرار نگرفت تا در مراسم روز دانشجو با حضور رئیس‌جمهور سخنرانی کنند. آنها بیانیه خود را خطاب به روحانی نوشتند که بخشی از آن را در ادامه می‌خوانید.

تکرار اتهام: «این‌بار از سوی برهم‌زنندگان مراسم روز دانشجو

مسعود پژوهشکان، نایب‌رئیس مجلس، روز گذشته میهمان انجمن اسلامی دانشگاه تبریز بود. در میانه سخنرانی‌و، او عده‌ای ۴۰ تا ۵۰ نفر، شروع به شعاردادن کرده و مراسم را از مدار خارج کردند. در تماس خبرنگار «شرق» با حضاران و خبرنگاران محلی، این‌طور به نظر می‌رسد که آن بخش از شعارها که باعث عصبانیت پژوهشکان شد، به خانواده او از جمله دخترش مربوط می‌شد. در جریان استیضاح عل‌ی، وزیر کار و تعاون سابق، محمدرضا پورابراهیمی، نماینده کرمان، به‌عنوان آخرین متقاضی استیضاح از وزیر، به بیان دلایل خود پرداخت که در بخش

سیاست

متن و حاشیه مراسم‌های دانشجویی

از به‌هم‌ریختن مراسم پژوهشکان در تبریز تا تحلیل وضعیت «جنبش دانشجویی»

آخر صحبت‌هایش خطاب به پژوهشکان، نماینده تبریز که از عملکرد وزیر دفاع کرده بود، گفت: «آقای پژوهشکان باید به این سؤال جواب دهد که زهرا پژوهشکان مسئول فاینانس پتروشیمی چه نسبتی با او دارد؟». این حرف باعث اخطار پژوهشکان و توضیحات مفصل او شد. پنج روز بعد، پورابراهیمی از پژوهشکان و خانواده او معذرت‌خواهی کرد؛ اما اتهامی که آن روز از سوی «عصاره‌های ملت» مطرح شد، این‌بار دوباره با به میان آمدن نام دختر نایب‌رئیس مجلس در مراسم روز دانشجو تکرار شد. پژوهشکان با عصبانیت توضیحاتی داد و در نهایت مراسم را نیمه‌کاره رها کرد. او گفت: «اگر کسی ادعای مردمی‌بودن دارد، بنده هستیم؛ همه دوستانم آمریکا هستند و من اینجا مانده‌ام. بعد از ۴۰ سال طبابت نه سهمی دارم و نه پولی از کسی گرفته‌ام. بنده متهمم که با پژوهکان مشکل دارم، چون هنوز هم معتقدم نباید این همه پول به آنها داد. اگر مرد هستی، وقتی در جای من قرار گرفتید، جوری زندگی کنی‌د که من زندگی کرده‌ام. اگر منطق داری‌د، با منطق صحبت کنی‌د. در حالی تهمت و افترا می‌زنی‌د که زندگی من شفاف است و برخلاف مدعیان حامی شما، از هیچ امتیازی استفاده نکرده‌ام».

عبدی: دیگر با چیزی به‌عنوان جنبش دانشجویی مواجه نخواهیم بود

عباس عبدی روز گذشته در تحلیل وضعیت جنبش دانشجویی گفت: «درحال حاضر عواملی مانند فضای آزاد و باز رسانه‌ای، فعالیت نیروهای سیاسی در بیرون دانشگاه، تعداد زیاد و کاهش کیفیت دانشجویان و فضای جهانی و تغییر ارزش‌ها اجازه نمی‌دهد جنبش دانشجویی مثل گذشته وجود داشته باشد و دیگر با چیزی به‌عنوان جنبش دانشجویی مواجه نخواهیم بود؛ جنبشی که استقلال داشته باشد، ایده‌پردازی کند یا ایده‌های را از جامعه‌گزینش کرده و پردازش کند و جدو ببرد. البته، در جامعه‌هم ایده غالب وجود ندارد و ایده‌ها متکثر است. در میان دانشجویان گرایش‌های فمینیستی، چپ، لیبرال، قوم‌گرایانه، مذهبی و

بخش‌هایی از بیانیه بیش از ۵۰۰ فعال نشریات دانشجویی خطاب به رئیس‌جمهوری

ما به وکیل رای دادیم نه قاضی!

آقای رئیس‌جمهور! یادتان هست می‌گفتید بگذارید دانشجو حرفش را بزند؟ ستاره برای آسمان است؟ بگذاریم مردم نفس بکشند؟ به هر بهانه‌ای به جوانان گیر ندهیم؟ این انحراف شما از گفتار آن روزها چطور رخ داده است؟

آقای روحانی، مگر می‌شود دختری را از روی سکو پایین کشند و رسانه‌های مستقل و نشریات دانشجویی چیزی گویند؟ مگر می‌شود کارگران مفت‌تپ، با مسالمت‌آمیزترین شکل ممکن، به عدم دریافت چندماهه حقوق چندصد هزارتومانی خود اعتراض کنند و دانشجویان بی‌تفاوت باشند؟ مگر می‌شود معلمان به پولی‌شدن آموزش عمومی و عدم رعایت حقوق

بدیهی‌شان مانند تأمین اجتماعی و درآمد آبرومندان!

معترض باشن‌د و دانش‌آموزان دیروز آنان، با سکوت از کنارشان بگذرند؟ مگر می‌شود دانشجویان این کشور، محرومیت‌های سیستان‌وبلوچستان، بی‌خانمانی زلزله‌زدگان کرمانشاه، هوای مردم‌کش خوزستان و

مظلومیت مردم دهوک تهران را ببینند و صرفاً نظاره‌گر باشند؟ مگر می‌شود آثار سوء، خصوصی‌سازی‌های افشارسکینه و تجاری‌سازی تمامی ابعاد حیات اجتماعی، ازجمله دانشگاه را دید و دم نبریاورد؟ اما نمی‌دانیم چرا این ابراز نگرانی‌های دانشجویان نسبت به بحران‌های روزافزون کشور، جز به زبان ارباب پاسخ داده نمی‌شود! نمی‌دانیم چرا پاسخ انتقاده‌ها به ناکارآمدی و فساد مدیران، به‌جای عزل و تغییر ایشان، توقیف و

غیرمذهبی وجود دارد؛ اما جنبش اجتماعی وجود ندارد». به گزارش «ایسنا»، او با بیان اینکه هدایت، تشکیلات، ارزش‌های شناخته‌شده و اقدام از عناصر جنبش اجتماعی هستند، ادامه داد: «همه این عناصر در جنبش دانشجویی قبل از انقلاب و سال‌های اولیه انقلاب وجود داشت؛ اما این عناصر در‌حال‌حاضر به صورت پرتک وجود ندارد. جنبش اجتماعی وقتی ایجاد می‌شود که یک مسئله عمومی در جامعه وجود داشته باشد و دانشجویان حول آن متحد شوند. خالی‌شدن فضای پویای دانشجویی از دغدغه‌های انسانی، اجتماعی، علمی و سیاسی، جامعه را تهدید می‌کند. دانشجو اکنون درک و شناخت کافی از جامعه نداشته و دغدغه جامعه را هم ندارد».

پیش از انقلاب فشار که بیشتر می‌شد دانشجویان هم فعال‌تر می‌شدند

احسان شریعتی نیز دیروز را در میان دانشجویان علامه‌طباطبایی بود. او درباره فعالیت دانشجویی گفت: «سیاست فرهنگی حاکم بر دانشگاه‌ها ما از این‌ پارادوکس رنج می‌برد که نظام از یک سو تبلیغ می‌کند دانشجو باید سیاسی و آگاه باشد و از سوی دیگر وقتی دانشجو وارد این فضا می‌شود، کارش به کمیته انضباطی کشیده می‌شود و در نهایت دانشجو در این فضا افسرده می‌شود». او سراغ رخوت به‌وجودآمده در دانشجویان رفت و گفت: «اینکه در سال‌های اخیر شاهد یک نوع افت در جنبش دانشجویی بوده‌ایم و اینکه در دانشگاه‌ها استندآپ کم‌دی برگزار می‌شود، دلایل همین است که می‌خواهند دانشجویان از آن فضای افسردگی خارج شوند. البته در سال‌های اخیر وضعیت جنبش دانشجویی

تعطیلی نشریات دانشجویی و برخورد با دانشجویان است! نمی‌دانیم چرا برخی مدیران غیردانشگاهی دانشگاه‌ها، هرروز پای نشریات دانشجویی بیشتری را به کمیته‌های ناظر بر نشریات و انضباطی و حراست می‌کشاند… به‌خوبی می‌دانید که حضور شما در جایگاه ریاست‌جمهوری، نتیجه حمایت دانشجویان و فعالان مدنی است که اگر این حمایت‌ها را نداشتید، هرگز چنین جایگاهی به دست نمی‌آمد. این نامه، صدای هشدار آخرین نسل دانشجویانی است که به شما اعتماد کردند. افشار مختلف جامعه خصوصاً دانشجویان از شما درخواستی جز تأمین حقوق انسانی اولیه همه افراد جامعه ندارند. میزان نظر و رای مردم است؛ باید به مردم بازگردید…

است؛ باید به مردم بازگردید…

است؛ باید به مردم بازگردید…

است؛ باید به مردم بازگردید…

به زیر سایه بوم / ور همای از جهان شـود معدوم». اما درباره فقر اجرا، شما کارنامه سیدمحمد خامنی را ملاحظه کنید. به گواهی آمار، شکوفاترین دوره مربوط به دوره اصلاحات است با وجود آنکه ایشان شعار زیروزیرکردن اقتصاد را سر نداد. در زمان مهندس موسوی هم با همه مشکلات کشور اداره شد، بنابراین فقر اجرا گزاره‌ای بی‌معناست یا درباره جریان اصلاحات مصداق ندارد.

● من قبلاً توضیح داده‌ام، اصلاح‌طلبان بعد از وقایع ۸۸ نمی‌توانستند شعارهای حداکثری خود را مطرح کنند، بنابراین به حداقل‌ها تن دادند و به پروژه برجام – که پروژه اعتدالی بود– روی آوردند. به امید آنکه این پروژه، شرایط را عادی کند. اما بعضی از دوستان اصلاح‌طلب ما، کم‌کمان معتقدند اصلاح‌طلبان نباید در آن مقطع سرنوشت خود را به اعتدالیون گره می‌زدند و باید هویت خود را حفظ می‌کردند. من تا آنجا که برجام به پروژه عادی‌سازی کمک کرد، مدافع دولت آقای دکتر روحانی بودم و در کنار آن انتقادهایم را مطرح کرده و می‌کنم.

● من اساساً مخالفتی با پراگماتیسم ندارم و آن را صدم‌رتبه شرافتمندانه‌تر از اپورتونیسم می‌دانم. پراگماتیسم یعنی عمل به مقتضیات زمان و سیاست‌وری در دایره ممکنات. من درباره سال ۱۴۰۰ فکر نمی‌کنم، زیرا در ایران، برنامه بلندمدت شش‌ماهه است! بنابراین معتقدم تا ۱۴۰۰ راه درازی در پیش داریم. فرض کنیم در این مدت ائتلافی علیه ایران شکل بگیرد و خدای‌ناکرده به ما حمله نظامی شود. آنگاه قاعداً اصلاح‌طلبان مانند هر فرد میهن‌دوست دیگری تحت لوای بهترین فرمانده نظامی – که بتواند بقای این سرزمین را حفظ کند– خواهند رفت.

است؛ باید به مردم بازگردید…

است؛ باید به مردم بازگردید…

است؛ باید به مردم بازگردید…

هم ایجاد شده بود که از قضا در فضای مجازی دست‌به‌دست شده بود. از جمله این حواشی، استعفای امام‌جمعه ایلام بود که ماشین سواری (پرادو) و تصویر آن در شبکه‌های مجازی بازنشر شده بود. استعفای امام‌جمعه شیراز، یعنی اسدالله ایمانی هم البته جزء استعفاهای پرحاشیه بود، اگرچه او به تاریخ اردیبهشت ۹۷ یعنی چند روز بعد از استعفا درگذشت. اما جوان‌گرایی و تأکید بر این موضوع از جمله محورهایی است که شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه نیز از آن سخن گفته‌اند. حجت‌الاسلام ابوالقاسم علیزاده، معاون سیاسی شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه، در همین رابطه به روزنامه صبح نو گفته بود: مطالبه مردم و جوانان کشور این است که تریبون‌داران ائمه‌جمعه رو به جوان‌گرایی پیش بروند تا علاوه‌بر درک نسل جوان، بتوانند مردم را در ارتباط با نیازهای روز و مسائل مختلف دینی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی اغنا کنند و این خاستگاه توده مردم است.

خبر

رسیدگی به لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی در کمیسیون اقتصادی مجمع

● ایلنا: حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، از برگزاری جلسه کمیسیون اقتصادی مجمع با موضوع بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی خبر داد. او با بیان اینکه این لایحه در سال ۸۶ تصویب شده، گفت: دولت اصلاحاتی را برای این لایحه در نظر گرفته است که پس از تصویب آن در مجلس، شورای نگهبان به برخی از مواد آن ایراداتی گرفته که پس از اصرار مجلس به آن برای بررسی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شده است. سخنگوی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه تمامی اعضای کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه حضور داشتند، افزود: لغیا جنبدی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، به‌عنوان نماینده دولت و کمال دهقانی‌فیروزآبادی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز در جلسه کمیسیون اقتصادی حضور داشتند. مصباحی‌مقدم ادامه داد: هنوز بررسی این لایحه در کمیسیون اقتصادی مجمع به پایان نرسیده و بررسی‌ها ادامه دارد.

محمدنبی حبیبی:

میرسلیم تعهدنامه جمنار ا امضا نکرد

● ایرنا: دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: زمانی که هنوز هیچ فردی به‌عنوان نامزد نهایی جمنای انتخاب نشده بود، این تشکل اصولگرا فرمی با عنوان تعهدنامه تنظیم کرد تا نامزدها آن را امضا کنند؛ یعنی در صورت انتخاب فرد دیگر به‌عنوان نامزد جمنای، شخصی که تعهدنامه را امضا می‌کند باید کُتار برود و از نامزد پیشنهادی حمایت کند. وقتی این تعهدنامه به میرسلیم داده شد، او گفت باید نظر حزب را جویا شود و نمی‌تواند خارج از مصوبه‌های حزب تعهدی بدهد؛ سرانجام اکثریت شورای مرکزی حزب مؤتلفه اجازه امضای این تعهدنامه را ندادند. محمدنبی حبیبی با بیان اینکه اختلافات را سر سرانند میرسلیم در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ در هیئت نظارت حزب حل شد، افزود: قرار شد همه نامزدها کُتار بروند و فقط ابراهیم رئیسی به‌عنوان نامزد جمنای رقابت‌ها باقی بماند و گروهی مأمور شدند با محمداقرا قالیباف دیگر نامزد اصولگرایان برای کناره‌گیری صحبت کنند.

رئییی امروز به دانشگاه شهید بهشتی می‌رود

● ایکنای: حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی، در پی دعوت دانشجویان، امروز در دانشگاه شهید بهشتی سخنرانی خواهد کرد. گفتنی است حجت‌الاسلام رئیسی در این مراسم ضمن دیدار با دانشجویان در یک نشست صمیمی به سؤال‌های دانشجویان پاسخ خواهد داد. این مراسم امروز از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۶ تا تالار ابوریحان دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌شود.

مدیرمسئول سایت دولت بهار به حبس محکوم شد

● ایرنا: وکیل مدیرمسئول سایت دولت بهار گفت: مؤکلم در دادگاه بدوی که در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی محمد مقبسه با اتهام نشر اکاذیب و اقدام علیه امنیت ملی برگزار شد، به تحمل سه سال حبس محکوم شده است. حامد خاکی‌مجرد، ادامه داد: حکم محمدحسین حیدری به بنده ابلاغ شده است و نسبت به آن اعتراض کردیم. او درباره وضعیت پرونده قبلی و حکم یک سال و نیم حبس موکلش در شعبه ۱۶۰ دادگاه کیفری دو نیز گفت: به این حکم هم اعتراض کردیم و پرونده مربوطه در مرحله تجدیدنظر قرار دارد.

افزایش نگرانی‌ها درباره فرهاد میثمی

● اعتمادآلاین: اوایل آذرماه بود که حدود ۴۰۰ پزشک در نامه‌ای به علی لاریجانی، رئیس مجلس، خواهان انتقال فوری فرهاد میثمی، فعال مدنی زندانی، به بیمارستان مجهز شدند. ۱۳ آذر پس از گذشت هشت روز از تحویل این‌ نامه بعضی از افراد امضانکنند این نامه با ایلاس حضرتی، نماینده مجلس، دیدار و نگرانی خود را بابت وضعیت فوق خطرناک و اورژانسی فرهاد میثمی اعلام کردند. دیدار این‌ فعالان با ایلاس حضرتی پس از آن اتفاق افتاد که عده‌ای حدود ۵۰ نفر شامل پزشکان، فعالان مدنی و کارتونیسـت‌ها با پـر و کاغـذها در خواست انتقال سریع میثمی به بیمارستان، مقابل مجلس جمع شده بودند. این فعالان در این دیدار اعلام کردند کم‌کمان مسئله انتقال فرهاد میثمی به بیمارستان تخصصی مجهز انجام نشده است و اینکه او امروز در روز ۱۲۶ اعصاب غذای خود به سر می‌برد. همچنین به گفته این افراد، در حدود دو هفته اخیر اجازه ملاقات به مادر و وکیل ایشان داده نشده است و در اصل همه در بی‌خبری کامل از وضعیت او به سر می‌برند. در این دیدار عنوان شد که جمعی از کارتونیسـت‌های مطبوعات نامه‌ای در حمایت از پزشکان تنظیم کرده و با ۶۵ امضا تحویل رئیس مجلس داده‌اند. ایلاس حضرتی قول پیگیری فوری برای حل هرچه‌سرع‌تر این مشکل را به ملاقات‌کنندگان داد.